
 
 

 Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 
Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 

COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 
http://www.icsovizzo.edu.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT   

s:\04 gestione personale\04.02 mobilita'-nomina-incarichi vari\mobilita\graduatoria interna 2020\decreto pubblicazione graduatoria d'istituto.docx 

Prot.n.  1177/VII.1       Sovizzo, 6 aprile 2020 
 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 
Titolare presso l’Istituto Comprensivo 
Sovizzo 
LORO SEDI  
ATTI  
SITO WEB  

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie 
Personale docente e ATA - a.s. 2019/2020  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI sottoscritto il 06/03/2019, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA O.M. n. 182 del 23 Marzo 2020 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno 
scolastico 2019/2020”;  

VISTA O.M. n. 183 del 23 Marzo 2020 “Mobilità del personale docente di religione cattolica, – anno 
scolastico 2019/2020”;  

VISTO l’art. 40 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria 
interna d’istituto” ;  

VISTE le autocertificazioni compilate dal personale interessato nel presente o nello scorso anno e 
considerate le eventuali variazioni intervenute;  

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo 
Istituto;  

 
D I S P O N E  

 
la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e pubblicazione nel Sito della scuola, 
delle graduatorie provvisorie per il personale docente della:  
 
- Scuola primaria posto: Comune - Inglese – Sostegno 
- Scuola Secondaria di primo grado 
- Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici 
 
per l'individuazione del personale eventualmente perdente posto per l'a.s. 2020/21.  
 
Nel rispetto di quanto previsto dal succitato CCNI sulla mobilità, si precisa che l’individuazione del personale 
perdente posto avverrà nel seguente ordine:  
1) il personale titolare entrato a far parte dell’organico dell’istituto dal 1° settembre 2019 per mobilità volontaria;  
2) il personale titolare entrato a far parte dell’organico dell’Istituto dagli anni scolastici precedenti al 1° settembre 
2019, ovvero dal precedente primo settembre per mobilità d’ufficio o a domanda condizionata, ancorché soddisfatti 
in una delle preferenze espresse.  
(Nell’ambito di ciascuno dei due punti sopra elencati in caso di parità di punteggio prevale la maggiore età 
anagrafica).  
Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei benefici previsti 
dal CCNI 19/03/2019, art. 40 comma 3 paragrafo 1.  
Avverso la graduatoria pubblicata, nonché avverso la valutazione delle domande, l'attribuzione del punteggio e il 
riconoscimento di eventuali precedenze, è ammesso, entro 5 giorni dalla pubblicazione della stessa, motivato 
reclamo da indirizzare al Dirigente Scolastico, il quale, esaminati i rilievi, emetterà i conseguenti provvedimenti 
correttivi. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

IL DIRIGENTE  
DAL MONTE Carlo 

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE


		2020-04-06T13:31:11+0200
	DAL MONTE CARLO




